Zmiany w planie dochodéw budzetu dla GMINY
Miasteczko Krajeriskie na 2010 r.

ZALACZNIK NR 1
do Uchwaly Nr 11/8/2010 Rady Gminy
Miasteczko Krajeniskie

z dnia 14 grudnia 2010 .

Stan na dzie:29-11-10 Stan na dzier:14-12-10 Zmiana
Dziat |Rozdziat| Paragraf Tresé orozumi
Wiasne | Zlecone “enia || Ogdtem Wiasne Zlecone i Ogétem Wiasne Zlecone we‘r‘\‘i: ™  ogétem
010 Rolnictwo i lowiectwo |2 509 916,00 172 523,00 0,00] 2682 439,00|2 300 238,00 172 523,00 0,00/ 2472761,00| -209 678,00 0,00 0,00 -209 678,00
01070 Infrastruktura 2 4847296,00 0,00 0,00 ,00[2274678,00 0,00 0,00[ 2274678,00] -209 678,00 0,00 0,00 -209 678,00
wodociagowa i
sanitacyjna wsi
6207 Dotacje celowe w ramach |2 116 227,00 ,00 0,00[ 2716 227,00 1 906 543,00 0,00 R 1906 543,00[ -209 678,00 0,00 0,00] -2096
programéw
finansowanych z udziatem)
$rodkow europejskich
oraz $rodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3
oraz ust. 3pkt5i6
ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu $rodkéw |
europejskich
Refundacja wydatkéw za | 209 678,00 0,00 0,00] 209 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209 678,00 0,00 0,00 -209 678,00
2009 .
Zaliczka 0,00 0,00 0,00 0,00{ 1 906 543,00 0,00 0,00| 1906 543,001 906 543,00 0,00 0,00| 1906 543,00
Zaliczka - | rata 631 666,00 0,00 0,00] 631 666,00, 0,00 0,00 0,00; 0,00| -631 666,00 0,00 0,00{ -631 666,00
Zaliczka- Il rata 1274 877,00 0,00 0,00{ 1274 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 274 877,0 0,00 0,00{-1 274 877,00
0
700 Gospodarka 322 975,00 0,00 0,00{ 322975,00[ 179 026,00 0,00 0,00] 179 026,00| -143 949,00 0,00 0,00/ -143 949,00
mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami 1 322°975,00 0,00 0,00| 32297500 179 026,00 0,00 0,00] 179 026,00| -143 949,00 0,00 0,00] -143 949,01
nieruchomosciami
0770 platy z tytufu odpfafnego] 260 000,00 X 0, ,00[ 175000,00 0,00 0,00]  115000,00| -145 000,00 0,00 0,00 -145000,
nabycia prawa wiasnosci
oraz prawa uzytkowania
wieczystego
nieruchomosci
0830 Wptywy z ustug 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1500,00|
0920 Pozostale odsetki 500,00 0,00 0,00 500,00 51,00 0,00 0,00 51,00 -449,00 0,00 0,00 -449,00
750 Administracja publiczna| 147 240,00 47 261,00 0,00 194 501,00[ 150 604,00| 47 261,00 0,00f 197 865,00 3 364,00 0,00 0,00 3 364,00
75023 Urzedy gmin (miast | mias{ 146 240,00 0,00 0,00] 146 240,00 0,00 0,00 149604,00] 3 364,00 0,00 0,00 3364,00|
na prawach powiatu)
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0970

Wplywy z réznych
dochodow

135 685,00

0,00 0,00

135 685,00 139 049,00

0,00 0,00

139 049,00

3 364,00

0,00 0,00

3 364,00

Prowizja z PZU

1200,00

0,00 0,00

1200,00! 1400,00

0,00 0,00

1400,00

200,00

0,00 0,00

200,00

zwrot podatku VAT

63 423,00

0,00 0,00

63423,00] 63 423,00

0,00] 0,00

63 423,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Zwrot z Urzedu Pracy za
pracownikéw robét
publicznych

71 062,00

0,00 0,00

756

Dochody od oséb
prawnych, od os6b
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadajacych
osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z
ich poborem

1884 208,00

0,00 0,00

1884 208,00

71062,00( 74 226,00

0,00 0,00

74 226,00

3164,00

0,00 0,00

3 164,00

1881 671,00

0,00 0,00

1881671,00

-2 537,00

0,00 0,00

-2 537,00

75601

Wplywy z podatku
dochodowego od 0s6b
fizycznych

6 000,00

0350

Podatek od dziafalnoscr
gospodarczej os6b

fizycznych, optacany w
formie karty podatkowej

"6 000,00

0,00 0,00

6 000,00 4612,00

0,00 0,00

4612,00

-1388,00

0,00

-1388,00

: 0,00

"6 000,00 462,00

0,00 0,00

4672,00

- ,00

0,00

-1388,0

75616

Wplywy z podatku
rolnego, podatku le$nego,
podatku od spadkéw i
darowizn, podatku od
czynnosci
cywilno-prawnych oraz
podatkéw i optat lokalnych
od 0s6b fizycznych

660 895,00

0,00 0,00

0430

Whplywy z op argowej

4°000,00

0, )

660 895,00] 659 895,00

0,00 0,00

659 895,00

-1000,00

0,00 0,00

-1000,00

I 4000,00] 3000,00

0,00 0,00

3000,00

-1°000,00

0,00

-1000,

75618

Wplywy z innych optat
stanowigcych dochody
jednostek samorzadu
terytorialnego na
podstawie ustaw

53 500,00

0,00 0,00

53 500,00 54 500,00

0,00 0,00

54 500,00

1000,00

0,00 0,00

1000,00

0410

Wplywy z opfaty
skarbowej

8000,00

0,00 0,00

8'000,00 9000,00

0,00 0,00

9000,00

1000,00

0,00

1000,00

75647

Pobor podatkéw, optat i
niepodatkowych
naleznosci budzetowych

12 095,00

0,00 0,00

12 095,00 10 946,00

0910

Odsefki od
nieterminowych wptat z
tytutu podatkow i optat

0595,00

0,00

0,00

10 946,00

-1149,00

10 595,00 7

0,00 0,00

944600

758
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Rézne rozliczenia

4 147 936,00

0,00

4 147 936,00

4146 736,00

0,00 0,00

4146 736,00

-T149,00 0,00 0,00 -T749,00

0,00

-1149,00

-1200,00

0,00 0,00

-1200,00



75814

Roézne rozliczenia
finansowe

12 000,00

0,00

0,00

12 000,00

10 800,00

0,00

0,00

10 800,00

-1200,00

0,00

-1200,00

0920

Pozosfale odsetki

12°000,00

0,00

0,00

12°000,00

10800,00

0,00

0,00

70°800,00

-1200,00

0,00

-1200,00

801

Oswiata i wychowanie

92 871,00

0,00

0,00

92 871,00

95 905,00

0,00

0,00

95 905,00

3034,00

0,00

3 034,00

80114

Zespoty obstugi
ekonomiczno-administrac
yjnej szkot

12 637,00

0,00

0,00

12 637,00

15 671,00

0,00

0,00

15 671,00

3034,00

0,00

3034,00

0750

Dochody z najmu 1
dzierzawy skladnikéw
majatkowych Skarbu
Paristwa, jednostek
samorzadu terytorialnego
lub innych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz]
innych uméw o podobnym
charakterze

12°000,00

0,00

0,00

12.000,00

5 000,00

0,00

0,00

15°000,00

3000,00

0870

Wplywy ze sprzedazy
sktadnikow majatkowych

0,00

0,00

0,00

852

Pomoc spoleczna

125 652,00 |1

013 875,00

0,00

0,00

34,00

0,00

0,00

34,00

34,00

0,00

0,00

0,00

34,00

3000,00

1139 527,00

126 618,00 |1

013 875,00

0,00

1140 493,00

966,00

0,00

0,00

966,00

85212

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spolecznego

3000,00

999 100,00

(=]

0,00

1002 100,00

3 966,00

2360

Dochody jednostek
samorzadu terytorialnego
zwigzane z realizacjg
zadar z zakresu
administracji rzadowej
oraz innych zadan

zleconych ustawami

3000,00

0,00

0,00

3000,00

3966,00 |

999 100,00

0,00

1003 066,00

966,00

0,00

0,00

966,00

0,00

3 966,00

0,00
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Razem 9 447 318,00 1 263 145,00 3 000,00 10 713 463,00

©097 318,00 1 263 145,00 3 000,00 10 363 463,00 -350 000,00

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, Wwww.nowoczesnagmina.pl

0,00

0,00

-350 000,00

Przewodniczacy Rady
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